autokonfiskat.org

Mpogaxa TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2007 B KpacHoapckoM Kpae Ha Toprax rno
BaHKpOTCTBY

OnucaHue umyllecTBa: ABTOMOBUNb, Toyota Landcruiser 120 (prado) 2007r.B., mogernb 1 Ne
asuratena 1GR5464468 VIN JTEBU29J205100278, waccu (pama)
JTEBU29J205100278, uBeT YepHbIN, Ky30B (KabuHa, npulen) oTCyTCTBYET.
B aBapuiiHoM cocTtoaHuUN.

HavanbHas ueHa: 841500.00

Ob6pemeHeHue: 3anor, cydewuckuin 3anpeT,3anpeTt cynebHoro npuctaBa Ha per. AeNCTBUS
Appec nora: KpacHosipckuin kpan, EHucenck r

Howmep un3BeleHus 050319/6823085/02

dopmMa npoBeaeHUsi TOProB: OTKPbITbINA ayKLMOH

CraTyc Topros: MproCTaHOBMNEHHBI

Hauano npuema 3asaBok: 06.03.2019

KoHeL npuema 3anaBOK: 18.03.2019

Mopsagok nogaymn 3aABOK: null

3aparok: 0.00

MecTto npoBeaeneHusi TOpros: KpacHosipckuin kpan, r.KpacHosipck, yn. Basunosa, a. 35.

Cpok 1 nopsfaok BHeceHus 3agaTtka null

UcTouYHuMK: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=337
14096



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbBLIO "CUTUTOPT™

2461226980

246101001

04401365000

35128328

50.10

1142468044762

8(391)2656-000

KytasuH Banepuin Muxeesuny

660025, KpacHosipckuii kpan, r KpacHosipck, yn Akagemuka Basunosa, a. 35

660025, KpacHosipckuii kpan, r KpacHosipck, yn Akagemuka Basunosa, a. 35

8(391)2656-000

null



