Продажа TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2007 в Красноярском крае на торгах по банкротству

Описание имущества:	Автомобиль, Toyota Landcruiser 120 (prado) 2007г.в., модель и № двигателя 1GR5464468 VIN JTEBU29J205100278, шасси (рама) JTEBU29J205100278, цвет черный, кузов (кабина, прицеп) отсутствует. В аварийном состоянии.
Начальная цена:	841500.00
Обременение:	залог, судейский запрет,запрет судебного пристава на рег. действия
Адрес лота:	Красноярский край, Енисейск г
Номер извещения	050319/6823085/02
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Приостановленны
Начало приема заявок:	06.03.2019
Конец приема заявок:	18.03.2019
Порядок подачи заявок:	null
Задаток:	0.00
Место проведеления торгов:	Красноярский край, г.Красноярск, ул. Вавилова, д. 35.
Срок и порядок внесения задатка	null
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=337 14096

Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИТОРГ"
инн	2461226980
кпп	246101001
ОКАТО	04401365000
окпо	35128328
оквэд	50.10
ОГРН	1142468044762
Контактный телефон	8(391)2656-000
Контактное лицо	Кутявин Валерий Михеевич
Почтовый адрес	660025, Красноярский край, г Красноярск, ул Академика Вавилова, д. 35
Фактический адрес	660025, Красноярский край, г Красноярск, ул Академика Вавилова, д. 35
Сайт	null
Факс	8(391)2656-000